
Name, Vorname Verein

Mannschaft Volle Abr. Fw Gesamt

Hiller, Peter Bautzener KV 3 262 101 16 363 1

2

3

4

5

Heinrich, Frank Bautzener KV 4 253 88 21 341 1

2

3

4

5

6

Götze, Margit SV Rot-Weiß Werdau 3 136 37 41 173 1

2

3

4

5

Vogel, André Fit 'n' mobil e.V. 2 311 144 2 455 1

Möbius, Uwe SV Rot-Weiß Werdau 2 294 124 9 418 2

Gampert, Lutz SV Rot-Weiß Werdau 2 281 94 12 375 3

4

5

6

Pfeifer, Uwe Fit 'n' mobil e.V. 3 308 131 6 439 1

Rudolf, Dieter TSG Bernsdorf 2 292 140 1 432 2

Meier, Siegfried Fit 'n' mobil e.V. 2 292 105 11 397 3

5

WK 1 - Frauen/S

Landeseinzelmeisterschaft 

in Bautzen am 10.Mai 2025

H
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P Leistungspunkte

P
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tz

WK 1 - Männer/M

WK 1 - Männer/S

WK 2 - Männer/M

WK 2 - Männer/S

1 Startplatz zur DM

1 Startplatz zur DM

0 Startplätze zur DM

3 Startplätze zur DM

3 Startplätze zur DM



Hatz, Pauline SV 1896 Großdubrau 3 239 83 16 322 1

2

3

4

5

6

Franke, Werner KSV 90 Neugersdorf 3 1

Müller, Gert Fit 'n' mobil e.V. 3 286 96 17 382 2

3

4

5

6

Krause, Heidemarie SV Rot-Weiß Werdau 3 278 86 17 364 1

2

3

4

5

Martin, Ines SV Rot-Weiß Werdau 1 330 149 0 479 1

Sauer, Nicole Fit 'n' mobil e.V. 2 290 121 9 411 2

Schiemann, Elke Bautzener KV 2 293 97 13 390 3

Schäfer, Belinda SV Rot-Weiß Werdau 1 289 100 7 389 4

5

6

7

Lukas, Andreas Bautzener KV 1 299 151 4 450 1

Tänzer, Veit Fit 'n' mobil e.V. 2 290 149 1 439 2

Franke, Daniel SV Ziphona Zittau 1 289 141 5 430 3

Schindler, Matthias Bautzener KV 1 264 108 8 372 4

Nelke, Heiko TSV Ebersbach 1 271 91 15 362 5

Schierz, Andreas Bautzener KV 1 272 88 16 360 6

Mund, André Fit 'n' mobil e.V. 1 124 0 0 124 7

8

Mund, André verletzt abgebochen 12

13

WK 3 - Männer/S

WK 3 - Frauen/S
1 Startplätze zur DM

1 Startplätze zur DM

WK 4 - Männer/M

WK 4 - Frauen/M

WK 2 - Juniorin

1 Startplätze zur DM

4 Startplätze zur DM

4 Startplätze zur DM



Schneider, Michael Bautzener KV 1 308 148 4 456 1

Hoppe, Frank Bautzener KV 1 283 142 6 425 2

Mai, Jan SV Ziphona Zittau 1 310 114 9 424 3

Weder, Lutz TSG Olbersdorf 1 293 107 11 400 4

Weist, Holger Bautzener KV 1 286 86 17 372 5

Bouillon, Rüdiger TSG Bernsdorf 1 269 98 16 367 6

Kronstein, Ralf SV 1896 Großdubrau 1 257 96 14 353 7

Zschoch, Andreas Bautzener KV 1 199 60 31 259 8

Eißler, Michael TSG Olbersdorf 1 32 4 24 36 9

10

Eißler, Michael verletzt abgebochen 11

12

13

14

15

16

17

18

19

Salzburg, Manuela MSV Bautzen 04 1 271 163 4 434 1

Herzog, Pia Bautzener KV 1 309 125 6 434 2

Gehb, Undine Bautzener KV 1 297 134 5 431 3

Geist, Manuela SV Rot-Weiß Werdau 2 270 97 19 367 4

Rothe, Dorit SV Rot-Weiß Werdau 1 269 79 17 348 5

Köhler, Elke SV Rot-Weiß Werdau 2 77 3 3 80 6

Köhler, Elke verletzt abgebochen 7

Tusche, Theresa ISG Hagenwerder 1 510 0 1 510 1

Kniering, Manja TSG Bernsdorf 1 279 0 36 279 2

3

4

5

Tzschoppe, Ricardo SV Koweg Görlitz 1 614 0 0 614 1

Obermeyer, Chris TSG Bernsdorf 1 583 0 0 583 2

Neumann, Falk SV Koweg Görlitz 1 570 0 0 570 3

Blüher, Heiko ISG Hagenwerder 1 492 0 2 492 4

Köhler, André SV Koweg Görlitz 1 0 0 5

8

WK 8 - Frauen/M

WK 8 - Männer/M

WK 4 - Frauen/S

WK 4 - Männer/S

3 Startplätze zur DM

4 Startplätze zur DM

2 Startplätze zur DM

4 Startplätze zur DM



Sommer, Timm TSV 1862 Radeburg 1 507 0 1 507 1

Thonke, Matti MSV Bautzen 04 1 270 0 30 270 2

3

Tänzer, Veit Sachsen I 2 290 149 1 439 1

Vogel, André Sachsen I 2 311 144 2 455 2

Pfeifer, Uwe Sachsen I 3 308 131 6 439 3

Rudolf, Dieter Sachsen I 2 292 140 1 432 4

Schneider, Michael Sachsen I 1 308 148 4 456 5

Hoppe, Frank Sachsen I 1 283 142 6 425 6

Müller, Gert Sachsen I 3 286 96 17 382 E

Mund, André Sachsen I 1 124 0 0 124 E

Ergebnis ohne Ersatz: 11 1792 854 20 2646

Hiller, Peter Sachsen II 3 262 101 16 363 1

Meier, Siegfried Sachsen II 2 292 105 11 397 2

Möbius, Uwe Sachsen II 2 294 124 9 418 3

Gampert, Lutz Sachsen II 2 281 94 12 375 4

Lukas, Andreas Sachsen II 1 299 151 4 450 5

Weist, Holger Sachsen II 1 286 86 17 372 6

Heinrich, Frank Sachsen II 4 253 88 21 341 E

Schindler, Matthias Sachsen II 1 264 108 8 372 E

Ergebnis ohne Ersatz: 11 1714 661 69 2375

Schiemann, Elke Sachsen I Frauen 2 293 97 13 390 1

Herzog, Pia Sachsen I Frauen 1 309 125 6 434 2

Salzburg, Manuela Sachsen I Frauen 1 271 163 4 434 3

Sauer, Nicole Sachsen I Frauen 2 290 121 9 411 4

Hatz, Pauline Sachsen I Frauen 3 239 83 16 322 E

9 1163 506 32 1669

Geist, Manuela SV Rot-Weiß Werdau 2 270 97 19 367 1

Krause, Heidemarie SV Rot-Weiß Werdau 3 278 86 17 364 2

Martin, Ines SV Rot-Weiß Werdau 1 330 149 0 479 3

Schäfer, Belinda SV Rot-Weiß Werdau 1 289 100 7 389 4

Köhler, Elke SV Rot-Weiß Werdau 2 77 3 3 80 E

9 1167 432 43 1599

 SV Rot-Weiß Werdau

Ergebnis ohne Ersatz:

Sachsen I Frauen

Ergebnis ohne Ersatz:

Mannschaft
Sachsen I

Sachsen II

WK 8 - Jugend/M

0 Startplätze zur DM


